МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.12.2012         12/12

О депутатском запросе

На основании ст. 6 закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 (редакция от 13.06.2012 г.) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и ст. 25 Устава внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Признать обращение депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское. Закондырина А.Е. об установке памятника адмиралу Макарову депутатским запросом.

2. Направить депутатский запрос в представленной редакции и копию настоящего решения Мэру Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И. Ю. Гребенкину.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина